9563, de 15 de desembre de 
2025) 

RESOLC: 
Primer.- Adjudicar la contractació específica per a la renovació de la llicència 
Genesys per a la Universitat de Girona a favor de l’empresa AUDIFILM 
CONSULTING SLU per un import de: 
Preu IVA exclòs ... vint-i-dos mil vuit-cents quinze euros ( 22.815,00 €) 
IVA 21% .............. quatre mil set-cents noranta-un euros amb quinze cèntims 

(4.791,15 €) 

Total IVA inclòs ... VINT-I-SET MIL SIS-CENTS SIS EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (27.606,15 €).  

Termini d’execució: 1 any, d’1 de gener de 2026 a 31 de desembre de 2026.  
Termini de garantia: el mateix que la durada de l’objecte contractual. 

Segon.- Notificar la present resolució a les persones interessades. 

Tercer.- De conformitat amb la disposició general 25.2 del plec de clàusules